
р о с с и й с к а я ф е д е р а ц и я 
41,4111СКАЯ РЕСПУБЛИКА 

С О В Е Т ДЕПУТАТОВ 
НАУРСКО! О МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е 

«23» июня 2015 г. №06-01 ст. Наурская 

Об отчете главы Администрации Наурского 
муниципальног о района, о результатах своей деятельности и 

деятельности Администрации Наурского муниципального района за 
2014 год 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -Ф'З «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Уставом Наурского муниципального района, заслушав отчет 
главы Администрации Наурского'муниципального района Капитонова В.А.,, 
о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Наурского 
муниципального района за 2014 год, Совет депутатов Наурского 
муниципального района Чеченской Республики второго созыва 

Р Е Ш И Л : 

1. I [ринягь отчет главы Администрации Наурского муниципального 
района Кашлюнова В.А., о результатах своей деятельности и 
деятельности Администрации Наурского муниципального района за 
20-14-год, согласно приложению. 

. 2. Признать деятельность главы Администрации Наурского 
муниципального района, деятельность Администрации Наурского 
муниципального района за 2014 год удовлетворительной. 

3. Решение подлежит официальному опубликованию - в Наурской 
районной газете «Терская правда» и размещению на официальном 
сайте Администрации 1 курского муниципального района. 

Глава 11аурского муниципального района 
11релсе;ш гель Сове та депутатов ' С. А. Яхьяев 


